МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

22.06.2020                                                                                             № 3
с. Михайловка
Об утверждении перечня должностных лиц местного самоуправления  правомочных  составлять протоколы об
административных правонарушений на  территории Михайловского сельсовета Усть-Калманского района  Алтайского края
        В целях приведения в соответствие с законом Алтайского края 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местном самоуправлении», законом Алтайского края от 12.05.2015 № 34-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», и на основании  протеста  прокурора Михайловский  сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Назначить правомочными в составлении протоколов административных правонарушений: ст. 25, ч. 2, 3, 4; 25-1; 27; 35; 36-1; 40; 40-2; 40-3; 41; 51; 56; 59; 60; 61; 61-1; 67; 68; 68-2; 70, 71:
Шабанова Е.Н. – главу администрации сельсовета;

Карамышеву Т.А. – секретаря администрации сельсовета.
          2. Считать утратившим силу решение Михайловского сельского Совета депутатов от 10.08.2018 № 13 «О назначении правомочных лиц составлять протоколы административных правонарушений»

         3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                          Е.Н.Шабанов